
DESCRIÇÃO VALOR

1.129,13R$                       

690.668,85R$                   

71.487,93R$                     

763.285,91R$                  

DESCRIÇÃO VALOR

7.985,76                            

2.903,80                            

968,81                               

833,33                               

2.183,99                            

1.317,67                            

799,00                               

13.201,91                          

1.584,66                            

10.677,90                          

6.375,20                            

6.375,20                            

7.331,48                            

23.652,92                          

1.290,21                            

89,05                                 

445,78                               

11.144,00                          

4.655,00                            

536,00                               

354,00                               

893,34                               

105.599,01                       TOTAL GASTO NO MÊS

Manutenção do Prédio

Conta de Telefone (Fevereiro, Março e Abril)

Conta de Energia

Conta de Agua

Combustivel Veiculo Oficial

Capacitação (Diárias Congresso APEPREM)

Capacitação (Congresso APEPREM)

Capacitação (Diárias Palestra ADIMP)

Cálculo Atuarial

Assessoramento Técnico e Jurídico

Jeton por Reuniões Mensais - Conselho Curador

Jeton por Reuniões Mensais - Conselho Fiscal

Jeton por Reuniões Mensais - Comitê de Investimentos

Complemento de Salário dos Servidores do PREVINA

Assessoria em Investimentos

Estudo de ALM

Sistema de Gestão Previdenciária

Limpeza do prédio

Manutenção do Site

PASEP

GASTOS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO
COMPETÊNCIA: ABRIL/2022BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 0728-5                       CONTA Nº: 56.468-0

Locação de Softwares

Locação do Prédio

Guia Comprev 03/2022

Folha de Aposentados

Folha de Pensionistas

TOTAL GASTO NO MÊS

PLANILHA DE GASTOS
GASTOS - PREVIDENCIÁRIOS

COMPETÊNCIA: ABRIL/2022CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

AGENCIA: 0788-9                       CONTA Nº: 100-1

Gislaine Teixeira Ervilha 
Contadora

Edna Chulli
Diretora Presidente

Bruno Alves de Sales
Diretor Financeiro


